**E**t bene desup riuos  
aquarū: qz sup aquaz  
refectionis educauerat eaz  
dñs z nutrierat. Ex q multi  
deducti riuo oēm irrigāt ter-  
rā delictarū: et infundūt or-  
tū voluptatis: ex quib⁹ quo-  
tidie lota z pfusa beat⁹ dei  
genitrix: hgo maria ascēdit  
hodierna die speciosa valde  
et ammirabilis: cuius odor  
inestimabilis erat nimis: et  
ideo ineffabilis. **¶** Ad cu-  
tus pfecto fragrantiam odo-  
ris: ois illa celestis hierl'm  
leta decurrit. Quā circūdāt  
flores rosaz z lilia pualliu:  
eo q oēs aie martyrio rubri-  
cate eā eterne dilectōis cō-  
plectunt amplexib⁹: z hgi-  
tis splendore cādidate ac li-  
lialle humilitatē enutri-  
te circūdant eā veneratōis  
grā obsequentes. **Rec. iij.**

**R**ecte igit bta dei ge-  
nitrix z marty: z hgo

fuit: quāuis i pace vitā finie-  
rit. Hinc quoqz q vere passa  
sit symeon ppheta loqns ad  
eā: et tuā inqt ipi⁹ aiaz p rās  
ibit gladi⁹. Ex quo pstat q  
alij scēt et si passi sunt p xpo  
in carne: tñ in aia q imortal  
est patnō potuerūt. Beata  
ho dei genitrix: qz in ea pas-  
sa est pte: q i passibilis habe-  
tur: ideo vt ita fatear qz pte-  
ritalis z atrocis passa ē gla-  
dio passiois xpi: plus qz mar-  
ty: fuit. **¶** Uñ pstat vt qz o-  
bus pl⁹ dilexit p ptea et pl⁹  
doluert in tm vt aiaz ei⁹ to-  
tā p rāsiret z possideret vis  
doloris: ad testimoniū exte-  
mie dilectōis. Que qz men-  
te passa est: plus qz marty: fu-  
it. Amix et dilectio ei⁹ am-  
plius fortis qz mors: qz mor-  
tē xpi suā fecit. **¶ In. iij. noc.**  
**an.** Paradisi ponte. **an.** Sup  
salutē. **ā.** Optimā partē. **¶**  
**S**peciosa facta es. **Lect. v.**  
**N**unc aut circūdāt eā  
flores rosarū: ideo inē-  
ter ammirātes ei⁹ pulchritudi-  
nē inf filias hierl'z. In q po-  
sult rex thionū suū: qz cōcu-  
piuit ei⁹ spem ac decorē. Fu-  
it em plena charitate z dile-  
ctōe: ideo seqt p eā purpu-  
ratorū exercit⁹: z cādidatorū  
greg. Quā si diligēt⁹ aspici  
**B. iij.**

**Dñica ifra octa. a assumptionis**

as nihil virtutis est nihil speciositas/ nihil splendore et glorie: quod in ea non resplendet. Et ideo eam bene circumdant flores rosarum et lilia vallium: ut virtutes virtutum fulciam et formositas decore castitatis

**D**um (augeat. **lec. vi.**)  
omnis splendor et gloria quanto illustratio fulgore suo pervenit in sublimi: tanto appareret plenior claritate quorum liber subiectorum et exterminior predicat. Sic et beata dei genitrici cuius placentia ac si ipse in hierosolymis respicitur et cadit virtutis splendor emittit/ circumdata officio charitatis/ submittit scilicet claritas: ut amplius eius gloria commendet: quam super choros angelorum eleuata ita beatissima predicat. Nam angelorum quis cellior sit natura/ non tamen gloria maior: quia et ipsi gratuita gratia ne conuerterent sunt saluati. Unde dauid dicit inquit domini celi firmati sunt: et spiritus oris eius omnis virtus eorum. **lc. vii.**

**Q**uod si spiritus dei omnis virtus eorum constat beatam et gloriosam virginem in qua superuenit spiritus sanctus et deus totus ille lapsus non casu vel ruina sed nutu tantum et gratia portat nouem mensibus in utero aptiora pmeruisse privilegia virtutum: et precepit

se gratiam ab angelis etiam colaudatam. Unde et si mirabilis est eorum virtus et firmitas perpetuitatis/ mirabilior tamen in maria quam obubrauit. Et altissimamque ultra omnem sit virtutem angelicam quod factum est in ea: et ammirabile cunctis seculis sacramentum. Sic per hoc etiam angelus maior exide prestat gratiam: cum restaurant a deo per eum omnia: quem venerant et adorant super se regem christum dominum natum ex eadem virgine. Tu autem domine.

**Lectio. viii.**  
**H**inc et maria cunctis tantum venerabilior: quanto et gratiosior. Et quanto virtute altissimi extollit ad sublimitiam: tanto clarior resultat in gloria. plena siquidem gratia/ plena deo plena virtutibus non potest non possidere plene gratiam claritatem eternam: quam plenissime accepit ut mater fieret saluatoris. Quam videt omnes filie sion/ et beatam dixerunt: ac regie laudauerunt/ quam tantam eam viderunt quam nullus narum rando explet mortalium: quam tomagis deum quam tantam ac tale fecit eam ut ipse fieret per eam. Unde dauid homo inquit natus est in ea: et ipse sustinuit eam altissimum. Tu. **In. iii. noc. a. All. viii.**  
**Lati. Audite me. fo. lviij. v.**

beate marie.

Augustus.

Dignare. *sc. l. r. 2. c. sc. i. enā*  
geli: *sc. om. lucam. Cap. r.*

**I**n il. tpe: Intrauit ie  
pi quoddā castellū: z  
mulier qdā martha noie ex  
cepit illū i domū suā. Et re.  
*homel. b. aug. epi: de ca. l.*

Verba dñi nri iesu xpi que  
modo ex enāgelio recitata  
sunt admonēt nos esse vnū  
aliquid ad qd tēdamus: qñ in  
hū: scilicet in fr̄itudine labora  
mus. Tendimus autē adhuc  
peregrinantes: nondum ibi  
manātes. Adhuc in via: nō  
dū in patria. Adhuc deside  
rando: nondū fruēdo. **T**ñ  
tendamus: sine pigritate  
sine intermissione tēdamus:  
vt aliqn puenire valeamus  
Martha z maria due sor  
res erant: ambe non solum  
carne: sed etiā religione ger  
mane. Ambe domino adhe  
serunt: ambe domino in car  
ne presenti concorditer ser  
vierunt. Tu autē. *Lectio. r.*

**S**uscepit martha sicut  
nry: sed tamen suscepit famu  
la dñm egra saluatore: crea  
tura creatore. Suscepit au  
tem spū pascenda: in carne  
pascēdū. **V**oluit enī dñs  
formā serui accipere: z acce  
pta forma serui in illa pasci

a seruis dignatione nō pditio  
ne. Nam z ista dignatio fuit:  
se prebere pascendū. Hābe  
bat carnē qdem in qua esuri  
ret et sitiret: sed nescitis qā  
in eremo esuriētī angeli mi  
nistrabāt: Ergo q pascivo  
luit: pascēu pstitit. *2. c. r.*